CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA N.° 007/2022

O Presidente da Câmara Municipal de Inácio Martins, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições legais CONSIDERANDO o disposto no artigo 31, II "a"
do Regimento Interno do Poder Legislativo Municipal

RESOLVE

Art. 1.0  Revogar a Portaria 006/2022 que designou a servidora Tatiane Otto
para auxiliar a COMISSÃO DE ASSUNTOS RELEVANTES 01/2021 no
desenvolvimento de seus trabalhos.

Art. 2° Esta PORTARIA entrará em vigor no dia 11/04/2022.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 01 de abril de 2022

6.1-cAz ULD1
ÉLCIO WSZ3:1)(

Presidente

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicao N9. ..-/313Pagina.

Data:   0 	01-1 /  c200e2

	00000001